АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЕГУРТСКОЕ»

«ВОЕГУРТ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 декабря 2020 г.                                                                                            № 58

Об утверждении дежурства.

В связи с продолжительными новогодними и рождественскими праздниками и своевременного реагирования на чрезвычайные ситуации.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать дежурство руководителей и специалистов с 31.12.2020 по 10.01.2021 г по следующему графику:

	Должность

ФИО
	Дата

Место нахождения
	Мобильный/рабочий

телефон

	Директор Воегуртского ЦСДК -

Князева Дарья Петровна
	31.12.2020
	89124401157

	И. о. Главы МО «Воегуртское»-

Корепанова Ольга Михайловна
	01.01.2021
	89128776084

	Ведущий -специалист МО «Воегуртское» -

Корепанова Ольга Михайловна
	02.01.2021
	89128776084

	МО «Воегуртское»

Чирков Владимир Вильевич

(ДПД)
	03.01.2021
	89124421362

	Специалист по доходам и землеустройству

Корепанова Ирина Владимировна
	04.01.2021
	8124505136

	 И. о.Глава МО «Воегуртское» -

Корепанова Ольга Михайловна
	05.01.2021
	89128776084

	И.о.главы МО «Воегуртское»-

Корепанова Ольга Михайловна
	06.01.2021
	89128776084

	Директор МБУК Воегуртский ЦСДК -

Князева Дарья Петровна
	07.01.2021
	89124401157

	Водитель МО «Воегуртское»

Чирков Владимир Вильевич

(ДПД)
	08.01.2021
	89124421362

	Специалист по доходам и землеустройству

Корепанова Ирина Владимировна
	09.01.2021
	8124505136

	И.о.главы МО «Воегуртское»-

Корепанова Ольга Михайловна
	10.01.2021
	89128776084

2. О всех чрезвычайных ситуациях докладывать и. о. главе МО "Воегуртское" Корепановой Ольге Михайловне.

И. о. Главы муниципального образования

 «Воегуртское»                                                                      О. М. Корепанова